PAGE

Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2022 года                                                                                                                   № 136

дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление от 22.03.2022 № 21 «Об утверждении муниципальной программы Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 27.06.2022 № 93)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 15 от 1 марта 2022 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальной программы Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 22.03.2022 № 21 «Об утверждении муниципальной программы Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
            В таблице 3 «План реализации муниципальной программы» Мероприятие 10.1.1. изложить в новой редакции:
1.1. Приобретение и установка детской игровой площадки у МКД № 20 в д. Большой Двор.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения от 13.05.2022 № 74 «О внесении изменений в постановление от 22.03.2022 № 21 «Об утверждении муниципальной программы Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»
3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в полном объеме.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                                           А.В. Аверин _____________________________________________________________________________________
 Разослано: в КФ АБМР ЛО, Контрольно-счетную комиссию БМР ЛО, в прокуратуру, в архив, в дело.